
   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

         Sarande, me 09.10.2020 

    

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për  :  “PC STORE” Sh.p.k   NIPT  L01606034A   

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim 

 

Numri i references se procedures  :  REF-70466-09-02-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  : «BLERJE PAISJE ELEKTRONIKE (KOMPJUTER, 

FOTOKOPJE,PRINTER,TABLET,SWITCH DHE ROUTER Wi-Fi)” 

 

Fondi  limit :  1,568,771(njemilion pesqind gjashtedhjete e tetemije e shtateqind e shtatedhjete 
nje) leke  pa  tvsh 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  çmimi më i ulët 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 66,  date 8 Shtator   2020 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. “ PC STORE” shpk  NIPT L01606034A    me oferte 1,395,500 (leke pa TVSH)  

2. “ATOM”  shpk   NIPT L22203042N    me oferte 1,495,000(leke pa TVSH)  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te 2 OE rezulton se : 

- Dokumentacioni i dorezuar nga keta 2 OE eshte ne perputhje me kerkesat dhe kriteret e 

percaktuara ne te gjitha pikat e DST-se te hartuar nga AK.  

 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

1. “PC STORE” shpk       Kualifikuar 

2. “ATOM” shpk                              Kualifikuar 

 

 

          



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  :  Shoqerine “PC STORE” 

shpk, me NIPT  L01606034A,  me adresë : Tirane, Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, 

se oferta e paraqitur,  me vlere 1,395,500 (njemilion treqind nentedhjete e pesemije e 

peseqind) leke pa tvsh 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 

të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  01.10.2020 

 

Ankesa :   Nuk ka patur 

 

 

 
 


